
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА

ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ 
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

(ДУ «ВІННИЦЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ»)

Про затвердження плану заходів 
щодо запобігання та виявлення 
корупції у ДУ «Вінницький ОЦКПХ МОЗ» 
на 2023 рік

Відповідно до Закону України « Про запобігання корупції» та з метою 
підвищення ефективності здійснення заходів щодо запобігання і протидії 
корупції в ДУ « Вінницький ОЦКПХ МОЗ»,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та виявлення корупції у ДУ 
«Вінницький ОЦКПХ МОЗ» на 2023 рік, що додається.

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції у 
Державній установі « Вінницький обласний центр контролю та профілактики

' хвороб Міністерства охорони здоров’я України», начальнику відділу правового 
забезпечення Оксані Летуті забезпечити координацію дій з питань запобігання 
та виявлення корупції із заступниками генерального директора, керівниками, 
структурних підрозділів Центру.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Код ЄДРПОУ 38512294

2023 року Н А К А З

Вінниця

Генеральний директор Лідія ДІДЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ ДУ «Вінницький 
ОЦКПХ МОЗ»

План заходів
^  •  __  • • •щодо запобігання та виявлення корупції 

у ДУ « Вінницький ОЦКПХ МОЗ» 
на 2023 рік

п/п Найменування заходу Відповідальний за 
виконання

Терміни
виконання

1. Проведення роз’яснювальної 
роботи, внутрішніх навчальних 
заходів для працівників ДУ « 
Вінницький ОЦКПХ МОЗ» з 
питань дотримання вимог закону 
України « Про запобігання 
корупції» та інших 
антикорупційних нормативно- 
правових актів. Доведення до 
відома працівників Центру змін до 
антикорупційного законодавства.

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

2. Надання методичної допомоги 
працівникам Центру при 
заповненні електронних 
декларацій

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

3. Здійснення заходів, пов’язаних із 
забезпеченням своєчасного 
подання декларацій суб’єктами 
декларування в Центрі

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

4. Вжиття заходів щодо 
недопущення реального та 
потенційного конфлікту інтересів 
та сприяння його усунення

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

5. Участь у експертизі проектів 
розпорядчих актів, що 
розробляються в Центрі, з метою 
виявлення причин, що призводять 
чи можуть призвести до вчинення 
корупційних правопорушень

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

■і

Постійно

6. Аналіз скарг та звернень громадян 
( у разі надходження), у яких 
вбачається порушення 
працівниками Центру Закону

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно



України « Про запобігання 
корупції»

7. Негайне інформування 
генерального директора ДУ « 
Вінницький ОЦКПХ МОЗ» та 
спеціально уповноважених 
суб’єктів у сфері протидії корупції 
у разі встановлення ознак 
корупційних правопорушень

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

У разі 
виявлення

8. Ведення обліку працівників 
Центру, притягнутих до 
відповідальності за вчинення 
корупційних правопорушень

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

У разі 
вчинення

9. Забезпечення участі працівників 
Центру у конференціях, 
семінарах, нарадах, навчань з 
питань запобігання та виявлення 
корупції

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

10. Забезпечення оновлення на 
офіційному веб-сайті Центру 
інформації з питань запобігання та 
виявлення корупції

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Постійно

11. Розробка Плану заходів щодо 
запобігання та виявлення корупції 
у ДУ « Вінницький ОЦКПХ МОЗ» 
на 2024 рік

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Грудень 2023

12. Проведення аналізу стану 
реалізації роботи ДУ « 
Вінницький ОЦКПХ МОЗ» з 
питань запобігання та виявлення 
корупції

Уповноважена 
особа з питань 
запобігання та 

виявлення корупції

Грудень 2023

Начальник відділу 
правового забезпечення Оксана ЛЕТУ ТА


